МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗАКОБЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
                                                                 ПРИКАЗ
с. Закобякино
                 от  02.09.2019                                                                 №  01-10/75
Об организации обучения в 1 классе.
 Согласно пункту 10.10. санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях", утверждённых постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 г. № 189
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить расписание в 1-м классе с соблюдением «ступенчатого» режима обучения в первом полугодии: в сентябре, октябре - по 3 урока в день по 35 минут каждый, в ноябре-декабре - по 4 урока в день по 35 минут каждый.
2.Скорректировать рабочие программы начального общего образования с учетом безбалльного оценивания занятий обучающихся и домашних заданий.
3.Опубликовать расписание занятий 1 класса на стенде, сайте школы в разделе «Для родителей».
4.Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя по УВР Фабрикову В.Ф.
Директор школы                                                       Загулина Л.В.
С приказом ознакомлена:                                          Фабрикова В.Ф.